ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:          /UBND-KGVX

V/v triển khai đề tài nghiên cứu

“Xây dựng mô hình thực hành

nâng cao khả năng đáp ứng của hệ

thống y tế đối với người cao tuổi tại

Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 12 năm 2024

 Kính gửi: Sở Y tế

UBND tỉnh nhận được Công văn số 12/2024/CV-PHAD ngày 13/12/2024

của Viện Nghiên cứu y tế công cộng dân số và phát triển về việc triển khai đề tài

nghiên cứu “Xây dựng mô hình thực hành nâng cao khả năng đáp ứng của hệ thống

y tế đối với người cao tuổi tại Việt Nam” (có văn bản kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên

cứu, đánh giá sự cần thiết, ưu tiên đối với đề nghị triển khai hoạt động nghiên

cứu “Xây dựng mô hình thực hành nâng cao khả năng đáp ứng của hệ thống y tế đối

với người cao tuổi tại Việt Nam”, dự kiến thử nghiệm mô hình tại tỉnh Bắc Ninh của

Viện Nghiên cứu y tế công cộng dân số và phát triển tại Công văn số

12/2024/CV-PHAD; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT.VX UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh:CVP, PCVP.VX;

- Lưu: VT, KGVXHue.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T11:02:42+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Minh Huệ<nmhue.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T17:00:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T11:31:44+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T11:31:44+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T11:31:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!